

Årsrapport 2018/19

CVR-nr. 86 64 74 19

Gladsaxe Bladet ApS

Søborg Hovedgade 79

2860 Søborg

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling
den 12. september 2019.

Mette Hviid Togsverd
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Hovedtal	6
Ledelsesberetning	7
Årsregnskab 1. maj 2018 - 30. april 2019	
Anvendt regnskabspraksis	8
Resultatopgørelse	12
Balance	13
Noter	15

Selskabsoplysninger

Selskabet	Gladsaxe Bladet ApS Søborg Hovedgade 79 2860 Søborg
	CVR-nr.: 86 64 74 19
	Stiftet: 31. maj 1979
	Hjemsted: Gladsaxe Kommune
	Regnskabsår: 1. maj - 30. april
	40. regnskabsår
Bestyrelse	Sven Togsverd, Formand Mads Crone Togsverd Mette Hviid Togsverd
Direktion	Mette Hviid Togsverd
Revision	PKF Munkebo Vindelev, Statsautoriseret Revisionsaktieselskab Hovedvejen 56 2600 Glostrup
Bankforbindelse	Danske Bank, Holmens Kanal 2, 1090 København K
Modervirksomhed	Dansk AvisTryk Holding A/S

Hovedtal

	<u>2018/19</u> <u>t.kr.</u>	<u>2017/18</u> <u>t.kr.</u>	<u>2016/17</u> <u>t.kr.</u>	<u>2015/16</u> <u>t.kr.</u>	<u>2014/15</u> <u>t.kr.</u>
Resultatoppgørelse:					
Bruttofortjeneste	3.462	3.824	4.436	5.570	4.652
Resultat før finansielle poster	464	782	1.473	2.814	1.660
Finansielle poster, netto	32	46	47	64	22
Årets resultat	387	645	1.182	2.245	1.286
Balance:					
Balancesum	3.040	3.175	3.953	5.070	3.997
Investeringer i materielle anlægsaktiver	0	0	0	457	0
Egenkapital	1.485	1.698	2.254	3.272	2.227
Medarbejdere:					
Gennemsnitligt antal heltidsansatte medarbejdere	5	5	5	5	5

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabet beskæftiger sig primært med udgivelse af lokalaviser samt dermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør 387 t.kr. mod 645 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. maj - 30. april

<u>Note</u>	<u>2018/19</u>	<u>2017/18</u>
Bruttofortjeneste	3.462.499	3.824.050
1 Personaleomkostninger	-2.884.413	-2.910.104
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-113.779	-132.052
Resultat før finansielle poster	464.307	781.894
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	32.199	45.507
Andre finansielle indtægter	252	55
Resultat før skat	496.758	827.456
2 Skat af årets resultat	-109.892	-182.731
Årets resultat	386.866	644.725
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	400.000	600.000
Overføres til overført resultat	0	44.725
Disponeret fra overført resultat	-13.134	0
Disponeret i alt	386.866	644.725

Balance 30. april

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2019</u>	<u>2018</u>
Anlægsaktiver		
3 Goodwill	0	0
Immaterielle anlægsaktiver i alt	0	0
4 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	163.175	284.954
Materielle anlægsaktiver i alt	163.175	284.954
5 Andre værdipapirer og kapitalandele	6.894	6.894
6 Deposita	89.025	85.937
Finansielle anlægsaktiver i alt	95.919	92.831
Anlægsaktiver i alt	259.094	377.785
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	1.151.617	866.687
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	561.995	1.250.102
7 Udskudte skatteaktiver	3.822	0
Andre tilgodehavender	100.585	10.038
Periodeafgrænsningsposter	97.478	69.752
Tilgodehavender i alt	1.915.497	2.196.579
Likvide beholdninger	865.387	600.813
Omsætningsaktiver i alt	2.780.884	2.797.392
Aktiver i alt	3.039.978	3.175.177

Balance 30. april

Passiver		
Note	2019	2018
Egenkapital		
8 Virksomhedskapital	200.000	200.000
9 Overført resultat	885.311	898.445
10 Foreslået udbytte for regnskabsåret	400.000	600.000
Egenkapital i alt	1.485.311	1.698.445
 Hensatte forpligtelser		
7 Hensættelser til udskudt skat	0	6.007
Hensatte forpligtelser i alt	0	6.007
 Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	689.786	645.176
Anden gæld	864.881	825.549
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	1.554.667	1.470.725
Gældsforpligtelser i alt	1.554.667	1.470.725
 Passiver i alt	 3.039.978	 3.175.177

11 Eventualposter

Noter

	<u>2018/19</u>	<u>2017/18</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	2.674.011	2.706.732
Pensioner	149.116	145.530
Andre omkostninger til social sikring	61.286	57.842
	<u>2.884.413</u>	<u>2.910.104</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>5</u>	<u>5</u>
2. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	119.721	191.906
Årets regulering af udskudt skat	-9.829	-9.175
	<u>109.892</u>	<u>182.731</u>
	<u>30/4 2019</u>	<u>30/4 2018</u>
3. Goodwill		
Kostpris 1. maj 2018	<u>100.000</u>	<u>100.000</u>
Kostpris 30. april 2019	<u>100.000</u>	<u>100.000</u>
Afskrivninger 1. maj 2018	<u>-100.000</u>	<u>-100.000</u>
Afskrivninger 30. april 2019	<u>-100.000</u>	<u>-100.000</u>
Regnskabsmæssig værdi 30. april 2019	<u>0</u>	<u>0</u>

Noter

	<u>30/4 2019</u>	<u>30/4 2018</u>
4. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. maj 2018	760.262	760.262
Afgang i årets løb	-100.000	0
Kostpris 30. april 2019	<u>660.262</u>	<u>760.262</u>
Afskrivninger 1. maj 2018	-475.308	-343.256
Årets afskrivninger	-121.779	-132.052
Tilbageførsel af afskrivninger på afhændede aktiver	100.000	0
Afskrivninger 30. april 2019	<u>-497.087</u>	<u>-475.308</u>
Regnskabsmæssig værdi 30. april 2019	<u>163.175</u>	<u>284.954</u>
5. Andre værdipapirer og kapitalandele		
Kostpris 1. maj 2018	6.894	6.894
Kostpris 30. april 2019	<u>6.894</u>	<u>6.894</u>
Regnskabsmæssig værdi 30. april 2019	<u>6.894</u>	<u>6.894</u>
6. Deposita		
Kostpris 1. maj 2018	85.937	85.937
Tilgang i årets løb	3.088	0
Kostpris 30. april 2019	<u>89.025</u>	<u>85.937</u>
Regnskabsmæssig værdi 30. april 2019	<u>89.025</u>	<u>85.937</u>
7. Udskudte skatteaktiver		
Udskudte skatteaktiver 1. maj 2018	-6.007	-15.182
Udskudt skat af årets resultat	9.829	9.175
	<u>3.822</u>	<u>-6.007</u>
Udskudt skat påhviler følgende poster:		
Materielle anlægsaktiver	3.822	-6.007
	<u>3.822</u>	<u>-6.007</u>

Noter

	<u>30/4 2019</u>	<u>30/4 2018</u>
8. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. maj 2018	200.000	200.000
	<u>200.000</u>	<u>200.000</u>
9. Overført resultat		
Overført resultat 1. maj 2018	898.445	853.720
Årets overførte overskud eller underskud	-13.134	44.725
	<u>885.311</u>	<u>898.445</u>
10. Foreslået udbytte for regnskabsåret		
Udbytte 1. maj 2018	600.000	1.200.000
Udloddet udbytte	-600.000	-1.200.000
Udbytte for regnskabsåret	400.000	600.000
	<u>400.000</u>	<u>600.000</u>

11. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Leasingforpligtelser:

Selskabet har indgået operationelle leasingkontrakter med en gennemsnitlig årlig leasingydelse på 71 t.kr. Leasingkontrakterne har en restløbetid på 20 måneder og en samlet restleasingydelse på 118 t.kr.

Selskabets har indgået lejeaftale vedrørende lokaler. Den årlige leje udgør 357 t.kr. Aftalen kan tidligst opsiges med 6 måneders varsel den 31. marts 2026. Selskabets forpligtelse udgør den 30. april 2019 t.kr. 2.463.

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Dansk AvisTryk Holding A/S, CVR-nr. 35 80 58 77, som administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse over for Skattestyrelsen fremgår af årsregnskabet for administrationsselskabet.